
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 30 d’abril de 2021, de la Universitat 
d’Alacant per la qual es publiquen les llistes provisi-
onals de persones aspirants admeses i excloses en les 
proves selectives per a l’ingrés en l’escala d’oficial o 
oficiala especialistes, per a ocupar llocs de l’itinerari 
professional d’administració especial infraestructures, 
en el Servei d’Infraestructures i Serveis de la Universitat 
d’Alacant, pel sistema general d’accés lliure. Referència 
C01/21. [2021/4804]

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2021, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala de oficial u ofi-
ciala especialistas, para ocupar puestos del itinerario pro-
fesional de administración especial infraestructuras, en el 
Servicio de Infraestructuras y Servicios de la Universidad 
de Alicante, por el sistema general de acceso libre. Refe-
rencia C01/21. [2021/4804]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 25 de febrero 
de 2021, Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9043, de 
17 de marzo de 2021, por la que se convocan pruebas selectivas para el 
ingreso en la escala oficial-especialista (Referencia C01/21), mediante 
el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS», que 
se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección y 
Formación, Selección y Provisión PAS, puede consultarse toda la infor-
mación relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 30 de abril de 2021.‒ La rectora, p. d. (R de 15.01.2021), 
el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C01/21

Listado provisional de personas aspirantes admitidas
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***5042** Berenguer Bodí, Alejandro

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***9795** Calatayud Salinas, Elena

***5105** Cazorla Pina, Rafael

***0416** Egea Gilar, Estefania

***6498** Estañ Pérez, Laura

***4189** Galeote Marhuenda, Arantzazu

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón

***5565** Gozalvez Tenorio, Natividad

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució del 25 de de febrer de 2021, Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 9043, de 17 de març de 2021, per la 
qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala oficial 
especialista (referència C01/21), per mitjà del sistema de concurs opo-
sició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Tercer
En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va. 

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS» que 
està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció i Formació, 
Selecció i Provisió PAS es pot consultar tota la informació relativa al 
procés d’esmena.

Alacant, 30 d’abril de 2021.‒ La rectora, p. d. (R de 15.01.2021), el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial especialista

Referència C01/21

Llista provisional de persones aspirants admeses
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***5042** Berenguer Bodí, Alejandro

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***9795** Calatayud Salinas, Elena

***5105** Cazorla Pina, Rafael

***0416** Egea Gilar, Estefania

***6498** Estañ Pérez, Laura

***4189** Galeote Marhuenda, Arantzazu

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón

***5565** Gozalvez Tenorio, Natividad



DNI Apellidos y nombre

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***8573** Jiménez Porcel, Francisco José

***6318** Macia Martin, Maria Rosario

***3780** Martín Fernández, Rafael

***3328** Molina Burguete, Sandra

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***6149** Navarro Martínez, Javier

***3867** Rial Estevez, Maria

***6477** Rocamora Gil, José Ramon

***6746** Rodrigo Soria, Victor José

***7181** Rodríguez Pizarro, Marta

***3415** Rosa Navarro, Adrián

***1579** Sánchez Aliaga, Ramón Matías

***6833** Sánchez-Sierra Martinez, Javier

***4132** Soriano Vicedo, Jorge

Listado provisional de personas aspirantes excluidas
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***9997** Cayuelas López, Pascual Falta acreditación discapacidad 
igual o superior al 33 %.

****1470* Colmenares De Sanabria, 
Zoraima

Falta documentación requerida 
en la base 3.3.1., Falta justificar 
el desempleo según la base 
3.2.2 e)

***1032** Garcia Inhauser, Antonio 
Francisco Falta DNI

***9771** López Poma, Rosario Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2 e)

***6228** Olivo Valverde, Luis 
Alfonso

Falta justificar el desempleo 
según la base 3.2.2 e)

***5457** Rodríguez Vazquez, Beatriz DNI incompleto. Falta el 
reverso del DNI

***3784** Sánchez Navarro, Pedro 
Miguel

Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e).

***7851** Serrano Puche, Ruth 
Deseada

Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e).

****3031* Zadorozhniuk, Bohdan

Falta declaración rentas, base 
3.2.2.e)., Falta acreditar la 
nacionalidad según la base 
·3.3.1., Documento aportado 
para acreditar la nacionalidad 
caducado

DNI Cognoms i nom

***3577** Guixot Ponsoda, Lorena

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***8573** Jiménez Porcel, Francisco José

***6318** Macia Martin, Maria Rosario

***3780** Martín Fernández, Rafael

***3328** Molina Burguete, Sandra

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***6149** Navarro Martínez, Javier

***3867** Rial Estevez, Maria

***6477** Rocamora Gil, José Ramon

***6746** Rodrigo Soria, Victor José

***7181** Rodríguez Pizarro, Marta

***3415** Rosa Navarro, Adrián

***1579** Sánchez Aliaga, Ramón Matías

***6833** Sánchez-Sierra Martinez, Javier

***4132** Soriano Vicedo, Jorge

Llista provisional de persones aspirants excloses
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***9997** Cayuelas López, Pascual Falta acreditació discapacitat 
igual o superior al 33 %.

****1470* Colmenares De Sanabria, 
Zoraima

Falta documentació requerida 
en la base 3.3.1., Falta justificar 
la desocupació segons la base 
3.2.2 e)

***1032** Garcia Inhauser, Antonio 
Francisco Falta DNI

***9771** López Poma, Rosario Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2 e)

***6228** Olivo Valverde, Luis 
Alfonso

Falta justificar la desocupació 
segons la base 3.2.2 e)

***5457** Rodríguez Vazquez, Beatriz DNI incomplet. Falta el revers 
del DNI

***3784** Sánchez Navarro, Pedro 
Miguel

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e)

***7851** Serrano Puche, Ruth 
Deseada

Falta declaració rendes, base 
3.2.2.e)

****3031* Zadorozhniuk, Bohdan

Falta declaració rendes, 
base 3.2.2.e), Falta acreditar 
la nacionalitat segons la 
base·3.3.1. Document aportar 
per a acreditar la nacionalitat 
caducat.


		2021-05-24T13:02:12+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




